
22

Nº 27  |  9 de febrero de 2017BOP

www.d ipu ta c i ónav i l a . e s
bop@dipu tac ionav i la .es
Depós i to  Lega l  AV-1-1-1958

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Número 359/17

AYUNTAMIENTO DE LAS NAVAS DEL MARQUÉS

A N U N C I O

Por Resolución de Alcaldía nº. 73/2017, de fecha 01 de febrero de 2017, se ha resuelto
lo siguiente:

“Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de se-
lección personal para la provisión en propiedad de las plazas siguientes:

● Dos plazas de Agente de la Policía Local, pertenecientes a la escala de Admi-
nistración Especial, subescala Servicios Especiales y clase Policía Local, me-
diante el sistema de oposición, en turno libre.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocato-
ria en Resolución de de la Junta de Gobierno Local de fecha 07 de noviembre de 2.016 y
en virtud del artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que por el que
se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado y el artículo 21.1.g), de la Ley
7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y exclui-
dos:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO / EXCLUIDO-Causa

SOLICITUD

14 ALCAIDE RODRÍGUEZ Antonio ADMITIDO

32 ALONSO HERNÁNDEZ Diego EXCLUIDO: No presentar certificado médico ofi-
cial. Base 3.1 de la convocatoria.

4 ASTORGANO ÁLVAREZ Adrián ADMITIDO

27 BAJO PÉREZ Alvaro ADMITIDO

10 BARDERAS ESTEBAN Alberto ADMITIDO

60 BAYÓN SANZ Guillermo EXCLUIDO: No presentar certificado médico ofi-
cial. Base 3.1 de la convocatoria.

81 BLAS ROLLÓN Roberto ADMITIDO

74 BOSQUE MUÑOZ Santiago Del ADMITIDO

62 CORRAL CAMPO Adrián ADMITIDO



Nº 27  |  9 de febrero de 2017

23www.d ipu ta c i ónav i l a . e s
bop@dipu tac ionav i la .es
Depós i to  Lega l  AV-1-1-1958

43 CORRAL MARCOS Jonatan ADMITIDO

70 COTELO VALLEJO Tirso ADMITIDO

91 CRUZ SAN PEDRO Fernando De La ADMITIDO

88 CUADRADO PÉREZ Ángel ADMITIDO

16 CUESTA SERRANO Noelia ADMITIDO

57 DIEGO CRUZ Francisco EXCLUIDO: No presentar certificado médico ofi-
cial. Base 3.1 de la convocatoria.

55 DÍEZ FERNÁNDEZ Sara EXCLUIDO: No presentar certificado médico ofi-
cial. Base 3.1 de la convocatoria.

63 DÍEZ RABANAL Francisco Javier ADMITIDO

17 DIOS MORETA Eduardo De EXCLUIDO: No presentar certificado médico ofi-
cial. Base 3.1 de la convocatoria.

20 ESTEBAN BRIEGA Heri Bartolomé EXCLUIDO: No presentar certificado médico ofi-
cial. Base 3.1 de la convocatoria.
No aporta en la solicitud datos
sobre la titulación académica. Base
2.1 c) de la convocatoria.

5 FERNÁNDEZ PEÑA José Manuel ADMITIDO

29 FERRERO ISIDRO Francisco ADMITIDO

42 FRAGUA SANZ Borja EXCLUIDO: No presentar la solicitud en el mo-
delo oficial exigido. Base 3.1 de la
convocatoria.

95 FRANCO PORTO Diego ADMITIDO

89 GARCÍA BARRIO Gonzalo ADMITIDO

54 GARCÍA CABRERA Oscar ADMITIDO

18 GARCÍA DE CASTRO Marta ADMITIDO

38 GARCÍA ELICES Julián ADMITIDO

58 GARCÍA GARCÍA María ADMITIDO

80 GARCÍA GUTIÉRREZ Borja EXCLUIDO: No presentar certificado médico ofi-
cial. Base 3.1 de la convocatoria.

69 GARCÍA HERNÁNDEZ Alberto EXCLUIDO: No presentar certificado médico ofi-
cial. Base 3.1 de la convocatoria.

59 GARCÍA PERANDONES Juan ADMITIDO

6 GARCÍA RODRÍGUEZ Borja ADMITIDO

94 GARRIDO HERNÁNDEZ Diego ADMITIDO

23 GÓMEZ DELGADO Jaime ADMITIDO

84 GÓMEZ GARCÍA Edgar ADMITIDO

11 GONZÁLEZ CABEZÓN José Raúl ADMITIDO

86 GONZÁLEZ DUEÑAS Cristina Teresa ADMITIDO

51 GONZÁLEZ GARCÍA Jorge ADMITIDO



24

Nº 27  |  9 de febrero de 2017BOP

www.d ipu ta c i ónav i l a . e s
bop@dipu tac ionav i la .es
Depós i to  Lega l  AV-1-1-1958

39 GONZÁLEZ MARCOS, Sara María ADMITIDO

8 GONZÁLEZ MARTÍN Pedro ADMITIDO

68 GONZÁLEZ PRIETO Vanesa ADMITIDO

79 GUIILLÉN MARTÍN Guillermo César ADMITIDO

31 HERNÁNDEZ MARTÍN María de la VirgenADMITIDO

22 HERRANZ MARTÍN Victor EXCLUIDO: No presentar certificado médico ofi-
cial. Base 3.1 de la convocatoria.
No estar en posesión del permiso
de conducir de la clase A-2. Base
2.1 h) de la convocatoria.

41 HIERRO SOMBRÍA Alejandro Del ADMITIDO

36 HOLGADO BARCO Alberto ADMITIDO

67 HOLGUIN SAN JOSÉ Rubén EXCLUIDO: No presentar certificado médico ofi-
cial. Base 3.1 de la convocatoria.

9 JIMÉNEZ LÓPEZ Victor Gonzalo ADMITIDO

35 JUAN HERNÁNDEZ Marcos EXCLUIDO: No presentar certificado médico ofi-
cial. Base 3.1 de la convocatoria.

28 JUAREZ FONTANEDA Víctor ADMITIDO

76 LASO MAIDE Jorge ADMITIDO

21 LAZARO BARBAO Mario ADMITIDO

71 LLORENTE BERMEJO Sandra ADMITIDO

46 LÓPEZ BLANCO Alberto Félix ADMITIDO

44 LÓPEZ GARCÍA Álvaro ADMITIDO

1 LUQUE GARCÍA Abel ADMITIDO

48 MAGANTO GARCIA Javier ADMITIDO

90 MAÑERO MARTÍNEZ Eduardo ADMITIDO

87 MARTÍN GONZÁLEZ Olga EXCLUIDO: No presentar certificado médico ofi-
cial. Base 3.1 de la convocatoria.

26 MARTÍN RUBIO Ana Belén EXCLUIDO: No presentar certificado médico ofi-
cial. Base 3.1 de la convocatoria.

56 MARTÍNEZ SAN JUAN Pedro ADMITIDO

93 MEDINA RODRÍGUEZ Francisco Javier EXCLUIDO: No presentar certificado médico ofi-
cial. Base 3.1 de la convocatoria.

78 MONJE BOISO Daniel ADMITIDO

33 MONTES BORREGO Jesús EXCLUIDO: No presentar certificado médico ofi-
cial. Base 3.1 de la convocatoria.

83 MORA MORAL Iván ADMITIDO

25 MORENO DE LA ASUNCIÓN Roberto ADMITIDO

49 MORENO LADRERA Unai ADMITIDO

52 MUNGUIRA CUESTA Henar ADMITIDO



Nº 27  |  9 de febrero de 2017

25www.d ipu ta c i ónav i l a . e s
bop@dipu tac ionav i la .es
Depós i to  Lega l  AV-1-1-1958

65 NUÑEZ FUENTES Benjamín EXCLUIDO: No presentar certificado médico ofi-
cial. Base 3.1 de la convocatoria.

61 ORDÁS DARDO Álvaro EXCLUIDO: No presentar certificado médico ofi-
cial. Base 3.1 de la convocatoria.
No justifica estar en posesión de
los permisos de conducir exigidos.
Base 2.1 h) de la convocatoria.

34 PÉREZ MARTÍN Oscar EXCLUIDO: No presentar certificado médico ofi-
cial. Base 3.1 de la convocatoria.
No estar en posesión de la titula-
ción académica exigida. Base 2.1
c) de la convocatoria.

47 PÉREZ ROJO Israel ADMITIDO

96 PÉREZ SÁNCHEZ Roberto EXCLUIDO: No presentar certificado médico ofi-
cial. Base 3.1 de la convocatoria.

75 POZA MIGUEL José Antonio ADMITIDO

19 PRIETO GALA Silvia ADMITIDO

50 RIUS SAN SEGUNDO Jaime ADMITIDO

73 RODAO ARRANZ Cristian ADMITIDO

3 RODRÍGUEZ MODINO Andrés ADMITIDO

2 ROZAS MUÑOZ José Manuel ADMITIDO

77 RUIZ FONTANEDA Iván ADMITIDO

92 SALAZAR SAN MARTÍN Carlos Millán ADMITIDO

15 SAN JUAN MARTÍN Alberto ADMITIDO

37 SAN SEGUNDO AGUDO, Javier EXCLUIDO: No estar en posesión de la titulación
académica exigida. Base 2.1 c) de
la convocatoria.

64 SÁNCHEZ CUENCA Alejandro EXCLUIDO: No presentar certificado médico ofi-
cial. Base 3.1 de la convocatoria.

66 SÁNCHEZ PÉREZ Daniel ADMITIDO

12 SANTOS NIETO Adrián ADMITIDO

72 SANZ IGLESIAS Jesús María ADMITIDO

82 SEDANO FONTANILLA Ismael ADMITIDO

13 SEVILLA FORONDA Sergio ADMITIDO

30 SOTERO CIFUENTES Jonatan ADMITIDO

7 TARRERO CLEMENTE Gustavo ADMITIDO

40 TELLO SÁNCHEZ Juan Manuel ADMITIDO

53 TORRE GARCIA Héctor De La ADMITIDO

24 VEGA LOMBARDO José Lúis ADMITIDO

85 VEGA PANIAGUA Sandra EXCLUIDO: No presentar certificado médico ofi-
cial. Base 3.1 de la convocatoria.

45 VERGAZ CRIADO Lara ADMITIDO 



26

Nº 27  |  9 de febrero de 2017BOP

www.d ipu ta c i ónav i l a . e s
bop@dipu tac ionav i la .es
Depós i to  Lega l  AV-1-1-1958

SEGUNDO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a
partir de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para formular
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Ofi-
cial de la Provincia.”.

En Las Navas del Marqués, a 6 de febrero de 2017.

Alcalde Presidente, Gerardo Pérez García.


